
w
w

w
.b

a
lte

rio
.c

z 
| 

w
w

w
.fl

o
o

rfo
re

ve
r.c

z

Laminátové podlahy

Styl. Kvalita. Jednoduchost. Pl
a

tn
o

st
 o

d
 1

. 5
. 2

01
4

NOVINKY

Akční ceny

CENÍK 2014Dvě generace,
stejná podlaha



1. BYT
Rozloha: 75 m²
Položená podlaha:  
laminátová podlaha Balterio, Dolce, 
750 Dub Opatský

2. BYT
Rozloha: 70 m²
Položená podlaha:  
vinylová podlaha Vinyl Floor Forever, 
Style Floor, 1501 Kaštan

3. BYT
Rozloha: 90 m²
Položená podlaha:  
třívrstvá dřevěná podlaha Timber Top, 
Dub Prkno, matný extra bílý lak

Rekonstrukce 
dalších bytů  
v FOD Klokánek
Na jaře 2012 spustila firma Podlahy Šesták s.r.o. 
charitativní projekt na pomoc opuštěným dětem 
z Klokánka, zařízení FOD pro děti vyžadující 
okam žitou pomoc. Toto zařízení pomáhá při akut-
ních rodinných krizích, při těžkém ohrožení na 
zdraví, týrání nebo zanedbávání dětí. Tento chari-
tativní projekt probíhá ve spolupráci s firmou 
BASF Stavební hmoty Česká republika, která 
vyrábí stavební chemii PCI pro přípravu podkladu. 
Celá přestavba byla financována z charitativní 
akce. 

Všichni zúčastnění společnými silami zrealizovali 
v lednu 2013 přestavbu prvního bytu a v dubnu 
2014 další dva byty v FOD Klokánek, ulici 
Láskova, Praha 4.



Úvod
Při koupi laminátové podlahy se vždy jedná o dlouhodobou investici. Belgické podlahy Balterio jsou 
vyráběny z vysoce kvalitních materiálů za použití nejmodernějších technologií, a proto jsou na ně 
poskytovány dlouholeté záruky. Tyto podlahy jsou certifikovány programem podpory lesních certifikačních 
plánů PEFC. Jedním z hlavních cílů je ochrana našich lesů. Díky perfektním zámkovým spojům je pokládka 
jednoduchou záležitostí. Podlahy Balterio jsou odolné vůči poškrábání, vlhkosti a skvrnám. Různí lidé, různý 
vkus, různé styly. Váš domov je odrazem Vaší osobnosti, proto Balterio nabízí širokou škálu dekorů, povrchů 
a struktur. Pojďte se podívat, jaké zajímavé akce jsme pro Vás připravili.

Obsah
Ceník Balterio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Ceník příslušenství . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Ceník Vitality . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Vítejte u nás doma

1



Laminátové podlahy

Maloobchodní ceník laminátových podlah Balterio 2014

Kolekce Povrch Struktura Vlastnosti Popis Třída Tloušťka Technické údaje Rezidenční záruka Komerční záruka Cena/m2 Akční cena /m²*

Grandeur EXTRA LONG &
WIDE PLANKS

Dlouhé a široké formáty AC4–32 9 mm HDF 9 mm | 2039 x 238 mm
5 dílců/balík | 2,4264 m2 820 Kč 780 Kč

Magnitude Dřevěná autentická struktura, 
mikrofáze na všech 4 stranách

AC4–32 8 mm HDF 8 mm | 1261 x 189 mm
9 dílců/balík | 2,1449 m2 728 Kč 696 Kč

Senator Kartáčovaná  
struktura

Struktura žilkování dřeva
Struktura jemného 

žilkování dřeva
Podlaha s kartáčovanou  

úpravou
AC4–32 7 mm HDF 7 mm | 1261 x 189 mm

10 dílců/balík | 2,3832 m2 520 Kč 468 Kč

Authentic Style Plus Soft Touch Mat Autentická struktura AC4–32 8 mm HDF 8 mm | 1261 x 189 mm
9 dílců/balík | 2,1449 m2 547 Kč

Pure Stone Autentická struktura 
přírodního kamene

Velkoformátový kamenný dekor AC4–32 8 mm HDF 8 mm | 1192 x 392,5  mm
4 dílce/balík | 1,874 m2 676 Kč

Tradition Quattro Fáze na všech 4 stranách AC4–32 9 mm HDF 9 mm | 1261 x 189 mm
8 dílců/balík | 1,9066 m2 720 Kč 686 Kč

Tradition Elegant Struktura jemného 
žilkování dřeva

Autentická struktura, mikrofáze na 
2 nebo 4 stranách

AC4–32 9 mm HDF 9 mm | 1261 x 189 mm
8 dílců/balík | 1,9066 m2 720 Kč 686 Kč

Tradition Sculpture Fáze na všech 4 stranách AC4–32 9 mm HDF 9 mm | 1261 x 189 mm
8 dílců/balík | 1,9066 m2 698 Kč

Tradition Sapphire  
Soft Touch Mat

Postaršená podlaha 
s nepravidelnou fází na všech 

4 stranách
AC4–32 9 mm HDF 9 mm | 1261 x 189 mm

8 dílců/balík | 1,9066 m2 698 Kč

Quattro Vintage Postaršená podlaha 
s mikrofází na všech 4 stranách

AC4–32 8 mm HDF 8 mm | 1257 x 190,5 mm
9 dílců/balík | 2,1551 m2 686 Kč

Stretto Úzké podlahové dílce 
134 mm

Struktura jemného žilkování dřeva, 
mikrofáze na všech 4 stranách

AC4–32 8 mm HDF 8 mm | 1263 x 134 mm
12 dílců/balík | 2,0309 m2 598 Kč

Impressio
Kartáčovaná  

struktura, 
krátké a široké lamely

Fáze na 2 dlouhých stranách AC4–32 8 mm HDF 8 mm | 1261 x 244 mm
8 dílců/balík | 2,4615 m2 640 Kč 590 Kč

Infinity Extra dlouhé  
a široké formáty

EXTRA LONG &
WIDE PLANKS

Fáze na všech 4 stranách AC4–32 8 mm HDF 8 mm | 2039 x 238 mm
6 dílců/balík | 2,9117 m2 800 Kč 720 Kč

Xperience Plus Soft Touch Mat Fáze na 2 dlouhých stranách AC4–32 8 mm HDF 8 mm | 1257 x 189 mm
9 dílců/balík | 2,1384 m2 676 Kč

Dolce Soft Touch Mat Autentická struktura AC4–32 7 mm HDF 7 mm | 1261 x 192,5 mm
10 dílců/balík | 2,4274 m2 520 Kč 468 Kč

Traffic** Soft Touch Mat
Podlaha určená pro komerční 

prostory, antistatická
AC5–33 8 mm HDF 8 mm | 1261 x 189 mm

9 dílců/balík | 2,1449 m2 651 Kč

T

2



Laminátové podlahy

Styl. Kvalita. Jednoduchost. 

Kolekce Povrch Struktura Vlastnosti Popis Třída Tloušťka Technické údaje Rezidenční záruka Komerční záruka Cena/m2 Akční cena /m²*

Grandeur EXTRA LONG &
WIDE PLANKS

Dlouhé a široké formáty AC4–32 9 mm HDF 9 mm | 2039 x 238 mm
5 dílců/balík | 2,4264 m2 820 Kč 780 Kč

Magnitude Dřevěná autentická struktura, 
mikrofáze na všech 4 stranách

AC4–32 8 mm HDF 8 mm | 1261 x 189 mm
9 dílců/balík | 2,1449 m2 728 Kč 696 Kč

Senator Kartáčovaná  
struktura

Struktura žilkování dřeva
Struktura jemného 

žilkování dřeva
Podlaha s kartáčovanou  

úpravou
AC4–32 7 mm HDF 7 mm | 1261 x 189 mm

10 dílců/balík | 2,3832 m2 520 Kč 468 Kč

Authentic Style Plus Soft Touch Mat Autentická struktura AC4–32 8 mm HDF 8 mm | 1261 x 189 mm
9 dílců/balík | 2,1449 m2 547 Kč

Pure Stone Autentická struktura 
přírodního kamene

Velkoformátový kamenný dekor AC4–32 8 mm HDF 8 mm | 1192 x 392,5  mm
4 dílce/balík | 1,874 m2 676 Kč

Tradition Quattro Fáze na všech 4 stranách AC4–32 9 mm HDF 9 mm | 1261 x 189 mm
8 dílců/balík | 1,9066 m2 720 Kč 686 Kč

Tradition Elegant Struktura jemného 
žilkování dřeva

Autentická struktura, mikrofáze na 
2 nebo 4 stranách

AC4–32 9 mm HDF 9 mm | 1261 x 189 mm
8 dílců/balík | 1,9066 m2 720 Kč 686 Kč

Tradition Sculpture Fáze na všech 4 stranách AC4–32 9 mm HDF 9 mm | 1261 x 189 mm
8 dílců/balík | 1,9066 m2 698 Kč

Tradition Sapphire  
Soft Touch Mat

Postaršená podlaha 
s nepravidelnou fází na všech 

4 stranách
AC4–32 9 mm HDF 9 mm | 1261 x 189 mm

8 dílců/balík | 1,9066 m2 698 Kč

Quattro Vintage Postaršená podlaha 
s mikrofází na všech 4 stranách

AC4–32 8 mm HDF 8 mm | 1257 x 190,5 mm
9 dílců/balík | 2,1551 m2 686 Kč

Stretto Úzké podlahové dílce 
134 mm

Struktura jemného žilkování dřeva, 
mikrofáze na všech 4 stranách

AC4–32 8 mm HDF 8 mm | 1263 x 134 mm
12 dílců/balík | 2,0309 m2 598 Kč

Impressio
Kartáčovaná  

struktura, 
krátké a široké lamely

Fáze na 2 dlouhých stranách AC4–32 8 mm HDF 8 mm | 1261 x 244 mm
8 dílců/balík | 2,4615 m2 640 Kč 590 Kč

Infinity Extra dlouhé  
a široké formáty

EXTRA LONG &
WIDE PLANKS

Fáze na všech 4 stranách AC4–32 8 mm HDF 8 mm | 2039 x 238 mm
6 dílců/balík | 2,9117 m2 800 Kč 720 Kč

Xperience Plus Soft Touch Mat Fáze na 2 dlouhých stranách AC4–32 8 mm HDF 8 mm | 1257 x 189 mm
9 dílců/balík | 2,1384 m2 676 Kč

Dolce Soft Touch Mat Autentická struktura AC4–32 7 mm HDF 7 mm | 1261 x 192,5 mm
10 dílců/balík | 2,4274 m2 520 Kč 468 Kč

Traffic** Soft Touch Mat
Podlaha určená pro komerční 

prostory, antistatická
AC5–33 8 mm HDF 8 mm | 1261 x 189 mm

9 dílců/balík | 2,1449 m2 651 Kč

T

Pozn.: 
* Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m² bez DPH, platné pro rok 2014.
Aktuální informace o položkách skladem nebo na objednávku naleznete v tabulce skladových zásob Balterio 2014 a na stránkách www.balterio.cz.
* * Kolekci Traffic nedržíme skladem, o termínu dodání se informujte předem.

U kolekcí na objednávku je příplatek při nepaletovém odběru 30,- Kč/m2 bez DPH. Zboží na objednávku se nevrací.

T

3



Laminátové podlahy

www.balterio.cz
www.floorforever.cz

Druh Rozměr, ks/bal Počet mj 
v balení Popis Cena/bm/m² Akční cena/m²/

bal*
Pozn.

Podlahová lišta 5 cm 14 x 50 x 2400 mm 6 Obvodová lišta 68 Kč s

Stěnová lišta 8 cm 14 x 83 x 2400 mm 6 Obvodová lišta 81 Kč p

Parquet lišta 7 cm 14,2 x 70 x 2400 mm 6 Obvodová lišta 71 Kč p

Zaoblená lišta 19 x 19 x 2400 mm 6 Obvodová lišta 71 Kč p

Scotia lišta 19 x 19 x 2400 mm 6 Obvodová lišta 71 Kč p

Koncovka k podlahové liště 1/bal 2/bal (L+P)
Koncovka levá + pravá, v barvách 
dub, buk, javor, třešeň, stříbrná, zlatá.

102 Kč/bal s

Roh 1/bal
2 vnitřní nebo 
2 vnější/bal

Roh vnější nebo vnitřní, v barvách 
dub, buk, javor, třešeň, stříbrná, zlatá.

109 Kč/bal s

Klips 1/bal 30/bal Klip k lištám 198,– Kč/bal s

Koncový profil 10 x 29,2 x 2400 mm 1 Ukončovací profil 189 Kč s

Vyrovnávací profil – redukce 12 x 40 x 2400 mm 1 Vyrovnávací profil 258 Kč s

Spojovací profil 11,1 x 44 x 2400 mm 1 Přechodový profil 258 Kč s

Comfort Sound BASE 12 m² 1

Skládaná vyrovnávací podložka 
tl. 2,2 mm, tlumí kročejový zvuk o 21 dB 
a nášlapný hluk o 21 %, vhodná pro 
podlahové vytápění, integrovaná 
zábrana proti vlhkosti ve spojení 
s páskou Comfort Alu Tape.

106 Kč 76 Kč s

Comfort Sound PLUS 12 m² 1

Skládaná vyrovnávací podložka tl. 
2,5 mm, tlumí kročejový zvuk o 18 dB 
a nášlapný hluk o 22 %, vhodná pro 
podlahové vytápění, integrovaná 
zábrana proti vlhkosti ve spojení 
s páskou Comfort Alu Tape. 

125 Kč p

Comfort Sound PRO 6 m² 1

Vyrovnávací podložka v roli tl. 2,6 mm, 
tlumí kročejový zvuk o 20 dB a nášlapný 
hluk o 29 %, vhodná pro podlahové 
vytápění, integrovaná zábrana proti 
vlhkosti ve spojení s páskou Comfort Alu 
Tape.

166 Kč p

Comfort ALU TAPE 1/bal 50 bm/bal
K slepení podložek, zabraňuje 
pronikání vlhkosti.

582,– Kč/bal 280 Kč/bal p

T

Pozn.: 

* Jedná se o doporučené maloobchodní a akční ceny v Kč/m²/bm/bal bez DPH, které jsou platné od 1. 5. 2014, platí pro rok 2014.

Běžně skladem – zboží lze vrátit v neporušeném originálním balení max. 2 měsíce od data zakoupení.

Na objednávku – zboží nelze vrátit, dodání cca 2–3 týdny. 
U zboží na objednávku je nutno objednat po celém balení (obvodové lišty 6 ks/bal). U zboží na skladě a na informaci lze objednávat po 1 ks.

T
s

p

Maloobchodní ceník příslušenství Balterio 2014

4



běžně skladem
informujte se zda je skladem
obj. pouze na objednávku, dodávka do 2–3 týdnů při 
nepaletovém odběru příplatek 30 Kč/m2 bez DPH

Mikrofáze  
na všech  

4 stranách

HDF 7 mm | 1261 x 189 mm | 10 lamel v balení | 2,3832 m2 | 13,8 kg/balení | 48 balíků/paleta  | 710 kg/paleta

Kartáčovaná  
struktura

520,–Kč
–25%

_________
390,–Kč *

–25%

Laminátové podlahy

Styl. Kvalita. Jednoduchost. 

Ceník 
Vitality 2014

Maloobchodní ceník příslušenství Balterio 2014

5

V
ita

lit
y 

M
ic

ro
 G

ro
o

ve

Po
zn

ám
ka

: k
 tě

m
to

 d
ek

or
ům

 se
 o

rig
in

ál
ní

 li
št

y 
ne

do
dá

va
jí.

* 
A

kc
e 

pl
at

í o
d 

1.
 5

. 2
01

4 
do

 1
2.

 1
2.

 2
01

4 
př

i o
bj

ed
ná

ní
. O

de
br

án
í d

o 
19

. 1
2.

 2
01

4.
Je

dn
á 

se
 o

 d
op

or
uč

en
é 

m
al

oo
bc

ho
dn

í a
 a

kč
ní

 c
en

y 
v 

Kč
/m

2  b
ez

 D
PH

.

556 Dub Bílý Pískový555 Dub Havana554 Dub Keňa



Kartáčovaná  
struktura

V
ita

lit
y 

O
rig

in
a

l

běžně skladem
informujte se zda je skladem
obj. pouze na objednávku, dodávka do 2–3 týdnů při 
nepaletovém odběru příplatek 30 Kč/m2 bez DPH

HDF 7 mm | 1261 x 189 mm | 10 lamel v balení | 2,3832 m2 | 14,5 kg/balení | 48 balíků/paleta  | 725 kg/paleta

–15%
336,–Kč
–15%

_________
286,–Kč *

Po
zn

ám
ka

: o
rig

in
ál

ní
 li

št
y 

se
 d

od
áv

aj
í p

ou
ze

 k
 d

ek
or

ům
 2

70
, 3

16
 a

 5
44

.

48
3 

D
ub

 P
ol

ár
ní

Struktura 
žilkování  

dřeva

* 
A

kc
e 

pl
at

í o
d 

1.
 5

. 2
01

4 
do

 1
2.

 1
2.

 2
01

4 
př

i o
bj

ed
ná

ní
. O

de
br

án
í d

o 
19

. 1
2.

 2
01

4.
Je

dn
á 

se
 o

 d
op

or
uč

en
é 

m
al

oo
bc

ho
dn

í a
 a

kč
ní

 c
en

y 
v 

Kč
/m

2  b
ez

 D
PH

.

321 Javor Klasik

298 Třešeň Master

425 Merbau Borneo

624 Jasan Stříbrný

276 Dub Přírodní

584 Dub Avenue

279 Borovice Sacramento

431 Dub Avignon325 Třešeň Bordeaux

583 Dub Natural

483 Dub Polární

316 Dub Chateau

544 Ořech Selekt

626 Jasan Plážový

270 Buk258 Dub Královský

Laminátové podlahy

6



Kartáčovaná  
struktura

V
ita

lit
y 

D
ip

lo
m

a
t

běžně skladem
informujte se zda je skladem
obj. pouze na objednávku, dodávka do 2–3 týdnů při 
nepaletovém odběru příplatek 30 Kč/m2 bez DPH

HDF 8 mm | 1261 x 189 mm | 9 lamel v balení | 2,1449 m2 | 15,5 kg/balení | 48 balíků/paleta  | 780 kg/paleta

410,–Kč
–15%

_________
349,–Kč *

Po
zn

ám
ka

: o
rig

in
ál

ní
 li

št
y 

se
 d

od
áv

aj
í p

ou
ze

 k
 d

ek
or

ům
 2

70
, 4

30
, 4

68
, 

58
7,

 3
16

, 3
28

 a
 5

44
.

25
8 

D
ub

 K
rá

lo
vs

ký

–15%

Struktura 
žilkování  

dřeva

* 
A

kc
e 

pl
at

í o
d 

1.
 5

. 2
01

4 
do

 1
2.

 1
2.

 2
01

4 
př

i o
bj

ed
ná

ní
. O

de
br

án
í d

o 
19

. 1
2.

 2
01

4.
Je

dn
á 

se
 o

 d
op

or
uč

en
é 

m
al

oo
bc

ho
dn

í a
 a

kč
ní

 c
en

y 
v 

Kč
/m

2  b
ez

 D
PH

.

761 Dub Medový Strip

425 Merbau Borneo

619 Dub Bílý

276 Dub Přírodní

585 Dub Šedý

583 Dub Natural

468 Dub Prestige

762 Jasan Bílý

544 Ořech Selekt

624 Jasan Stříbrný 645 Dub Madison 584  Dub Avenue

270 Buk258 Dub Královský

316 Dub Chateau

587 Dub Hnědý Strip

430 Borovice Michiganská

328 Dub Rustik

Laminátové podlahy

7



316 Dub Chateau

624 Jasan Stříbrný

546 Borovice Malovaná

625 Jasan Kouřový

544 Ořech Selekt

583 Dub Natural

550 Dub New England491 Dub Bělený

619 Dub Bílý

328 Dub Rustik

430 Borovice Michiganská

584 Dub Avenue

V
ita

lit
y 

D
el

ux
e 

4V

HDF 8 mm | 1261 x 189 mm | 9 lamel v balení | 2,1449 m2 | 15,5 kg/balení | 48 balíků/paleta  | 780 kg/paleta

562,–Kč
–15%

_________
477,–Kč *

běžně skladem
informujte se zda je skladem
obj. pouze na objednávku, dodávka do 2–3 týdnů při 
nepaletovém odběru příplatek 30 Kč/m2 bez DPH

Kartáčovaná struktura
Fáze na všech  

4 stranách

Po
zn

ám
ka

: o
rig

in
ál

ní
 li

št
y 

se
 d

od
áv

aj
í p

ou
ze

 k
 d

ek
or

ům
 

31
6,

32
8,

54
4,

43
0,

49
1 

a 
55

0.

58
4 

D
ub

 A
ve

nu
e

–15%

* 
A

kc
e 

pl
at

í o
d 

1.
 5

. 2
01

4 
do

 1
2.

 1
2.

 2
01

4 
př

i o
bj

ed
ná

ní
. O

de
br

án
í d

o 
19

. 1
2.

 2
01

4.
Je

dn
á 

se
 o

 d
op

or
uč

en
é 

m
al

oo
bc

ho
dn

í a
 a

kč
ní

 c
en

y 
v 

Kč
/m

2  b
ez

 D
PH

.

Laminátové podlahy

8



V
ita

lit
y 

O
p

tim
um

HDF 8 mm | 1261 x 189 mm | 9 lamel v balení | 2,1449 m2 | 16,49 kg/balení | 48 balíků/paleta  | 820 kg/paleta

– 5%
486,–Kč
– 5 %_________

462,–Kč *

běžně skladem
informujte se zda je skladem
obj. pouze na objednávku, dodávka do 2–3 týdnů při 
nepaletovém odběru příplatek 30 Kč/m2 bez DPH

Autentická 
struktura

Ručně  
opracovaný 

povrch

46
8 

D
ub

 P
re

st
ig

e

Po
zn

ám
ka

: K
e 

vš
em

 tě
m

to
 d

ek
or

ům
 se

 d
od

áv
aj

í o
rig

in
ál

ní
 li

št
y.

 

* 
A

kc
e 

pl
at

í o
d 

1.
 5

. 2
01

4 
do

 1
2.

 1
2.

 2
01

4 
př

i o
bj

ed
ná

ní
. O

de
br

án
í d

o 
19

. 1
2.

 2
01

4.
Je

dn
á 

se
 o

 d
op

or
uč

en
é 

m
al

oo
bc

ho
dn

í a
 a

kč
ní

 c
en

y 
v 

Kč
/m

2  b
ez

 D
PH

.

467 Dub Výběr

437 Dub Liberty434 Dub Venkovský

468 Dub Prestige

491 Dub Bělený

438 Dub Legacy

433 Dub Klubový

503 Dub Crafted

Laminátové podlahy

9




